
UnivIS - Raumplan M3/01.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Informationsveranstaltung Berufliche Bildung
(nur 16.1.)

Schmitt

Vorbesprechung zu Lebenslanges Lernen in
gesellschaftlichem Kontext: Intergenerationelles
Lernen: theoretisch reflektiert und methodisch
gestaltet
(nur 16.1.)

Franz

Di

Vorbesprechung zu S - Schuleingang - Flexible
Eingangsstufe (Seminar A1 oder A2)
(nur 18.10.)

Hagen

Freund statt fremd
(nur 25.10.)

Dietrich

Informationsveranstaltung für Studenten zum Thema
Patenschaften bei Freundstattfremd e. V.
(nur 25.10.)

Dietrich

Freund statt fremd
(nur 25.10.)

Dietrich

Mi Do

Vorbesprechung zu Lehramt: Grundlagen der
Erziehung: Vertiefungsseminar / Erfolg und
Misserfolg - Vom Scheitern in der pädagogischen
Praxis. Interpretation von Spielfilmen, Studien und
Übungen
(nur 10.11.)

Bätz

Vorbesprechung zu Pädagogische Anthropologie und
Ethik: Erfolg und Misserfolg - Vom Scheitern in der
pädagogischen Praxis. Interpretation von Spielfilmen,
Studien und Übungen
(nur 10.11.)

Bätz

Informationsveranstaltung RCDS mit anschließender
Nachtwächtertour - Vorbereitung
(nur 27.10.)

Weigert

Informationsveranstaltung RCDS mit anschließender
Nachtwächtertour
(nur 27.10.)

Weigert

Fr

Disputation Kürzinger
(nur 20.1.)

Jakob

Disputation Gehrer
(nur 10.2.)

Jakob

PsyFaKo
(nur 25.11.)

Scharl

Disputation Priebe
(nur 18.11.)

Jakob

Besprechung Kompetenztrainer
(nur 28.10.)

Scheffel

Vorbereitungstreffen Blockseminar Scheffel
(nur 11.11.)

Scheffel

Sa

PsyFaKo
(nur 26.11.)

Scharl

Sitzung/Event
(nur 3.12.)

Haller

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 18:29:20


