## UnivIS - Raumplan M3/01.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr		Sa
08:00	Informationsveranstaltung Berufliche Bildung (nur 16.1.)			,			
09:00	Schmitt				The state of the s		
10:00					Disputation Kürzinger (nur 20.1.)	Jakob	
11:00					Disputation Gehrer		PsyFaKo
	Vorbesprechung zu Lebenslanges Lernen in					Jakob	(nur 26.11.) Scharl
12:00	gesellschaftlichem Kontext: Intergenerationelles Lernen: theoretisch reflektiert und methodisch				PsyFaKo (nur 25.11.)	Scharl	Sitzung/Event (nur 3.12.)
13:00	gestaltet (nur 16.1.)				Disputation Priebe	Белагі	Haller
14:00	Franz					Jakob	
					Besprechung Kompetenztrainer (nur 28.10.)	Scheffel	
15:00					Vorbereitungstreffen Blockseminar Scheffel	scheyei	
16:00					(nur 11.11.)	Scheffel	
17:00							
18:00		Vorbesprechung zu S - Schuleingang - Flexible Eingangsstufe (Seminar A1 oder A2) (nur 18.10.)  Hagen  Freund statt fremd (nur 25.10.)  Dietrich		Vorbesprechung zu Lehramt: Grundlagen der Erziehung: Vertiefungsseminar / Erfolg und Misserfolg - Vom Scheitern in der pädagogischen Praxis. Interpretation von Spielfilmen, Studien und Übungen (nur 10.11.)  Bätz Vorbesprechung zu Pädagogische Anthropologie und			
19:00				Ethik: Erfolg und Misserfolg - Vom Scheitern in der pädagogischen Praxis. Interpretation von Spielfilmen, Studien und Übungen (nur 10.11.)  Bätz:  Informationsveranstaltung RCDS mit anschließender Nachtwächtertour - Vorbereitung (nur 27.10.)  Weigert			
20:00		Informationsveranstaltung für Studenten zum Thema Patenschaften bei Freundstattfremd e. V. (nur 25.10.)  Dietrich		Informationsveranstaltung RCDS mit anschließender Nachtwächtertour (mar 27.10.)  Weigert			
21:00		Freund statt fremd (nur 25.10.)  Dietrich					